## Bekanntmachung

Am

Mittwoch, 20.07.2022 findet um 19:30 Uhr im Sitzungssaal im Rathaus in Pechbrunn

eine öffentliche Sitzung des Gemeinderates statt.

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

- 1 Behindertenbeauftragte der Gemeinde Pechbrunn
- 2 ISEK Gemeinde Pechbrunn; Vorstellung der Fragebögenauswertung durch das Büro Lehner
- Bauantrag: Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit einer Doppelgarage, Mühlweg, 95701 Pechbrunn (Fl.-Nr. 1810/1 Gemarkung Pechbrunn -Teilfläche-)
- 4 Vollzug der StVo; Anordnung Haltverbot VZ 283, Badstr. 8- 10 Pechbrunn
- Neubau einer Transformatorstation am Bahnhof Pechbrunn; Beteiligung der Gemeinde Pechbrunn als Träger öffentlicher Belange
- 6 Zweckvereinbarung der Gemeinde Pechbrunn mit der Stadt Arzberg gem. Art. 7 KommZG - Wasserversorgung Preisdorf 2
- 7 Satzung über die Aufhebung der Satzung für die Kindertageseinrichtung der Gemeinde Pechbrunn
- 8 Satzung über die Aufhebung der Gebührensatzung für die Benutzung des Kinderhauses der Gemeinde Pechbrunn
- 9 Wünsche und Anregungen

## Anschließend nicht öffentliche Sitzung.

Mitterteich, den 12. Juli 2022 Gemeinde Pechbrunn

Stephan Schübel

1. Bürgermeister